承租登記注意事項

                   （公司名稱）承租登記「臺北市北投區立

功街 81號北投郵局郵務股所處鐵網圍籬立面租賃案」（案號：

1111701470）。

一、該出租標的因非水泥牆面，無法堅固附著，故廣告材質需以帆布

    方式張貼且附著於鐵網上，並不得超過規定之尺寸。

二、得標後應依指定之施作地點進行廣告之施作、張貼、修護、清潔

    及拆除等作業，契約期間應盡善良管理人之注意義務，對廣告物

    有維護管理之責並確實遵守相關法令規定。

三、上述注意事項本公司已詳閱並同意配合辦理。

此致

中華郵政股份有限公司臺北郵局

公司名稱:

負責人:

統一編號:                                        (請加蓋公司及負責人章)

公司地址:

電話：

中華民國            年           月           日